
 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

6ª Câmara de Coordenação e Revisão 
(Índios e Minorias) 

SAF Sul – Quadra 04 – Lote 03 – Bloco B – Sala 306  CEP: 70.050-900 – Brasília/DF 
Telefones: 3105-6060 – 3105-6121/6109(Fax)   e-mail:camara6@pgr.mpf.gov.br 

 
 
 

PORTARIA Nº 01/2010-6CCR/MPF, DE 13 DE SETEMBRO DE 2010 
 
 
 

A COORDENADORA DA 6ª CÂMARA DE COORDENAÇÃO E REVISÃO DO 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL, no uso de suas atribuições, para a defesa dos direitos 
constitucionais, decorrentes do art. 11 da Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 
1993;  
 
 

R E S O L V E: 
 

 
Designar o Procurador da República ANDRÉ LOPES LASMAR (PRM/São 

Bernardo do Campo) Coordenador do GT Saúde Indígena. 
 
 
 
 
 

 
Deborah Macedo Duprat de Britto Pereira 

Vice-Procuradora-Geral da República 
Coordenadora da 6ª Câmara de Coordenação e Revisão 

 


